
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ы№ ' О б ' 20 /9) '
г. Краснодар

Ф ' - ! ...

О внесении изменений в некоторые приказы 
государственного управления ветеринарии Краснодарского края

В связи с кадровыми изменениями в государственном управлении ветери­
нарии Краснодарского края, а также в целях приведения в соответствие с по­
становлением главы администрации Краснодарского края от 26 февраля 
2001 года № 129 «О государственном управлении ветеринарии Краснодарского 
края», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в:
приказ государственного управления ветеринарии Краснодарского края от

18 декабря 2014 года № 448 «Об обеспечении доступа к информации о деятель­
ности государственного управления ветеринарии Краснодарского края», заме­
нив в пункте 6 заменить слова «заместителя руководителя управления 
В.А. Гринь» словами «заместителя руководителя государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края Д.В. Нитовкина»;

приказ государственного управления ветеринарии Краснодарского края от
19 мая 2014 года № 175 «Об общественном совете при государственном управ­
лении ветеринарии Краснодарского края», заменив в пункте 3 слова «замести­
теля руководителя госветуправления Краснодарского края В.А. Гринь» словами 
«первого заместителя руководителя государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края Р.А. Ярош»;

приказ государственного управления ветеринарии Краснодарского края от
3 августа 2015 года № 270 «Об утверждении перечня минимума необходимых 
работ (услуг), обеспечиваемых в период проведения забастовок в организациях, 
осуществляющих деятельность в области ветеринарии на территории Красно­
дарского края», заменив в пункте 4 слова «заместителя руководителя государ­
ственного управления ветеринарии Краснодарского края Р.А. Кривонос» сло­
вами «первого заместителя руководителя государственного управления ветери­
нарии Краснодарского края Р.А. Ярош»;

приказ государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 
23 декабря 2015 года № 456 «Об аттестации экспертов, привлекаемых государ­
ственным управлением ветеринарии Краснодарского края, к проведению меро­
приятий по контролю при осуществлении регионального государственного ве­
теринарного надзора в Краснодарском крае», заменив в пункте
4 слова «первого заместителя руководителя государственного управления вете­
ринарии Краснодарского края А.В. Скорикова» словами «заместителя руково­



дителя государственного управления ветеринарии Краснодарского края 
JI.H Алдошина»;

приказ государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 
27 апреля 2017 года № 119 «Об утверждении перечня должностных лиц госу­
дарственного управления ветеринарии Краснодарского края, уполномоченных 
на принятие решения о направлении предостережения о недопустимости нару­
шения обязательных требований и типовой формы предостережения о недопу­
стимости нарушения обязательных требований», изложив пункт 3 Приложения 
№ 1 к приказу в следующей редакции:

«3. Заместитель руководителя государственного управления ветеринарии 
Краснодарского края, являющийся заместителем главного государственного ве­
теринарного инспектора Краснодарского края;».

2. Общему отделу государственного управления ветеринарии Краснодар­
ского края:

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици­
альном сайте государственного управления ветеринарии Краснодарского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на 
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и 
направление для размещения (опубликования) на официальном сайте админи­
страции Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в 
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Руководитель

http://www.pravo.gov.ru

